S

@,

Proveedor: P0159
Nombre: PROVEEDORA MIDA, S.A. DE C.V.

Teléfono: COL. LOS ARCOS
C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78
Comprador.

Fecha Requerida: 6/12/2022

Los pr

£

Ecodeli.

Datos Proveedor

Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Fab: BET

C.Eco: BET

C.Fab: BET

C.Eco: BET

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

BTAD

BTAD

BTAD

BTAD

BTAD

BTAD

Descripcion

BOLSA BAJA DENSIDAD NATURAL
CORTADA

Opc:B3

Desc: 60 X 90

BOLSA BAJA DENSIDAD NATURAL
CORTADA

Opc:B5

Desc: 90 X 1.20

BOLSA EN ROLLO ALTA DENSIDAD
Opc:B1
Desc: 40 X 60

BOLSA EN ROLLO ALTA DENSIDAD
Opc:B14
Desc: 20 X 30

BOLSA EN ROLLO ALTA DENSIDAD
Opc:B15
Desc: 35 X 45

Orden Compra

Datos Facturacion

Cant

1000

1000

40

30

20

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

Fecha Entrega:

Referencia:

Forma Entrega:

Unidad

kg

kg

kg

kg

kg

Fecha: 05/11/2022

Folio :BJX14702

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos
Le?n de los Aldama
Guanajuato
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

6/12/2022

Desc Precio Unitario

$43.81

$43.81

$43.81

$43.81

$43.81

Importe

$43,810.00

$43,810.00

$1,752.40

$1,314.30

$876.20



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Precio Unitario Importe

TENEDOR DESECHABLE MEDIANO (1000

C.Fab: TDM PZ)
e 8 cJ $193.10 $1,544.80
C.Eco: TDM  Des¢
_ VASO DESECHABLE PLASTICO DEL #10,
C.Fab:VS10  caja (1000 PZ)
oo 10 cJ $559.08 $5,590.80
C.Eco: VS10 pesc:

Subtotal: $98,698.50

IVA 0.16%: $15,791.76

Importe Total: $114,490.26

Unidades Cantidad
CJ 18
kg 2090

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcién en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



