

Orden Compra

Fecha: 05/11/2022

Folio:BJX14702

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: P0159 Nombre: PROVEEDORA MIDA, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	6/12/2022	Fecha Entrega:	6/12/2022
Observaciones:		Referencia:	
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: BET	BOLSA BAJA DENSIDAD NATURAL CORTADA Opc:B3 Desc: 60 X 90	1000	kg		\$43.81	\$43,810.00
C.Fab: BET C.Eco: BET	BOLSA BAJA DENSIDAD NATURAL CORTADA Opc:B5 Desc: 90 X 1.20	1000	kg		\$43.81	\$43,810.00
C.Fab: BTAD C.Eco: BTAD	BOLSA EN ROLLO ALTA DENSIDAD Opc:B1 Desc: 40 X 60	40	kg		\$43.81	\$1,752.40
C.Fab: BTAD C.Eco: BTAD	BOLSA EN ROLLO ALTA DENSIDAD Opc:B14 Desc: 20 X 30	30	kg		\$43.81	\$1,314.30
C.Fab: BTAD	BOLSA EN ROLLO ALTA DENSIDAD Opc:B15 Desc: 35 X 45	20	kg		\$43.81	\$876.20

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: TDM C.Eco: TDM	TENEDOR DESECHABLE MEDIANO (1000 PZ.) Opc: Desc:	8	CJ		\$193.10	\$1,544.80
C.Fab: VS10	VASO DESECHABLE PLASTICO DEL #10, CAJA (1000 PZ.) Opc: Desc:	10	CJ		\$559.08	\$5,590.80

Subtotal: \$98,698.50

IVA 0.16%: \$15,791.76

Importe Total: \$114,490.26

Unidades	Cantidad
CJ	18
kg	2090

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.
- * Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.
- * Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
- * HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.